Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - TERESINA ZONA SUL
Avenida Pedro Freitas, 1020, Vermelha, TERESINA / PI, CEP 64.018-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 47/2024 - GDG/DG-TEZOSUL/CATZS/IFPI, de 25 de setembro de 2024.

O Diretor-Geral do Campus Teresina Zona Sul do Ins:tuto Federal de Educação,
Ciência e Tecnologia do Piauí (IFPI), no uso de suas atribuições legais e estatutárias,
considerando a Lei nº 11.788 de 25 de setembro de 2008, publicada no DOU de 26 de
setembro de 2008, a Orientação Norma:va nº 213, de 17 de dezembro de 2019,
torna pública a primeira errataprimeira errata do Edital nº 45/2024 - GDG/DG-TEZOSUL/CATZS/IFPI,
de 11 de setembro de 2024 (Edital de Chamada Pública de Fluxo ConEnuo para o
preenchimento de vagas para Estágio Curricular ObrigatórioEstágio Curricular Obrigatório, não remuneradonão remunerado, a ser
realizado no IFPI - Campus Teresina Zona Sul).

ONDE SE LÊ:ONDE SE LÊ:

EVENTOEVENTO PERÍODOPERÍODO

Publicação do Edital 11/09/2024

Inscrições 11/09/2024 a 20/09/2024

Resultado Preliminar 24/09/2024

Recursos 25/09/2024

Resultado Final 26/09/2024

LEIA-SE:LEIA-SE:

EVENTOEVENTO PERÍODOPERÍODO

Publicação do Edital 11/09/2024

Inscrições 25/09/2024 a 06/10/2024

Resultado Preliminar 07/10/2024

Recursos 08/10/2024

http://www.ifpi.edu.br/

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Resultado Final 10/10/2024

PAULO ANDRÉ MENESES QUEIROZ ALVES

Diretor-Geral em exercício

IFPI - Campus Teresina Zona Sul

Documento assinado eletronicamente por:

Paulo Andre Meneses Queiroz AlvesPaulo Andre Meneses Queiroz Alves, CHEFE DE DEPARTAMENTO - CD4 - DEPAP-IFPI - TERESINA ZONA SULCHEFE DE DEPARTAMENTO - CD4 - DEPAP-IFPI - TERESINA ZONA SUL, em 25/09/2024 15:24:28.

Este documento foi emi:do pelo SUAP em 25/09/2024. Para comprovar sua auten:cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

295366
d0f2c56386

	Documento assinado eletronicamente por: